
 1 

 

Numer sprawy ZP.271.11.2023                              Kosakowo, dn. 06.06.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

Wyposażenie budynku gminnego przedszkola publicznego w Mostach, gm. Kosakowo – Umeblowanie 

i pomoce dydaktyczne 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2022 r. poz. 1710; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców 

o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                               

w rozdziale XVIII SWZ. Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  

Moje BABINO Sp z o.o 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź  

NIP 7251933448 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 458 313,27 zł brutto i gwarancją 60 miesięcy 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60 %,  gwarancja – 40 %,) oraz łączną punktację: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium gwarancja 

Łączna 

punktacja 

1 

TRONUS Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

81-237 Warszawa 

724 880,00 37,94 40 77,94 

2 

Moje BABINO Sp z o.o 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

458 313,27 60 40 100 

3 

Nowa Szkoła Sp z o.o. 

ul. POW 25 

90-248 Łódź 

510 860,00 53,83 40 93,83 

4 

CEZAS-GLOB Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 2 

10-419 Olsztyn 

476 245,00 57,74 40 97,74 

5 

PH ENERGIA S.C. 

P.Wielgo, H.Widomski 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

546 180,52 50,35 40 90,35 

6 

PB Tenders Jakub Paulski 

ul. Kotomierska 1 

85-568 Bydgoszcz 

572 598,21 48,02 40 88,02 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 



 2 

 

Oferta Moje BABINO Sp z o.o, ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone  w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy PZP. 

                          

Wójt Gminy Kosakowo    

         Marcin Majek 


